
Г у~

~ ЕПС

Одлука о додели Уговора

Ознака :: :.:. 

ФоРмУЛара .

~

QF-G-023

~ Број страна 113

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Број: 6.05.4 — Е.02.01. - 22419/ О?r 2020
Бајина Башта:  2 О. ?(1?Q 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Стаryта Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана
45. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-18 од 20.07.2018 године) и
Правилника о изменама правилника о уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1-17 од 19.04.2017.
године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6 05.4 — Е.02.01. — 22419/12 -
2020 од 02.03.2020. године), финансијски директор Зорица Јовановиfi, по Пуномоfiју
директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне Пуномоfiја број
12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА у OTBOPEHONI ПОСТУПКу
ЈАВНА НАБАВкА ДОБАРА бр. ЈН/2100/0272/2019-1
"Набавка опреме за заштиту и спасавање"

Уговор о јавној набавци број ЈН/2100/0272/2019-1 "Набавка опреме за заштиту и
спасавање" додељује се Понуђачу: „ELPE Trade" doo, Жарка Васиљевиflа 21 а/1ok.6,
11250 Железник (Београд), чија је понуда, заведена код Наручиоца под бројем: 6.05.4 —
Е.02.01. — 22419/9 - 2020 од 19.02.2020. године и евидентирана код понуfјача под бројем:
20/19 од 20.02.2020. године, оцењена као благовремена, одговарајуFiа, прихватљива и
прворангирана, ' са укупно понуFјеном ценом од: 179.580,00 (словима:
стоседамдесетдеветхиљадапетстотинаосамдесет) динара без ПДВ-а.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЊЕ

1. Предмет јавне набавке су добра — ,,Набавка опреме за заштиту и спасавање"
2. Процењена вредност јавне набавке износи: 250,000.00 динара без ПДВ-а.

3. Основни подаци о понуfјачима:

Редни
број

,, Назив Понуђача ' Адреса

1. DOO „Југолек-ФМ" доо;
Палмотиfiева бр.5
11000 Beograd



.

• ~ ЕПС

•

ОдлУка о додели Уговора

Ознака "
.. формулара QF-G-023

Број.страна 2/3

2.
„lnter Too1s 1mpuls" doo

Сурчинска 11-ф
11070 Нови Београд

3• „ELPE Trade" doo
Жарка Васиљевиfiа
21 а/1ok.6

11250 (Београд)

4•
„Vatreks Rescue" doo

Јоза ЛауренчиFiа 6а
11283 Земун-Београд

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуi7ена цена тих понуда:

Редни број
(из тачке
"основни
подаци о

понуТјачима")

Разлози за одбијање понуде ПонуТјена цена из понуде

2. Понуда је неприхватљива из следеfiих
раэлога:„lnter Too1s

lrnpuls" доо Пон уђ ач ни је доставио Решење из 199.650,00 динара без ПДВ-а.
Сурчинска
11-ф

Агенције за упис лекова и медицинских
средстава за позиције 1. и 2. из

11070 Нови Обрасца структуре цене (Образац број
Београд 2), па је Понуда као таква оцењена

неприхватљивом.
4. Понуда је неприхватљива из следеfiег 415.285,78 динара без ПДВ-а.

„Vatreks разлога:
Rescue" doo 1) ПонуFјена вредност за набавку
Јоза предметних добара, у понуди
Лауренчиfiа наведеног Понуfјача, иэноси 415.285,78
6а динара без ПДВ-а, која прелази износ
11283 процењене вредности предметне јавне
Земун- набавке, који износи 250,000.00
Београд динара без ПДВ-а.

2) Понуfјач није доставио Решење из
Агенције за упис лекова и медицинских
средстава за позиције 1. и 2. из
Обрасца структуре цене (Образац број
2), па је Понуда као таква оцењена
неприхватљивом.

Понуде понуТјача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуfјачима" под редним бројем 1. и 3. су благовремене, Наручилац их није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права Наручиоца
или обавезе понуfјача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, па су као
такве оцењене прихватљивим.



е

■

 i

ЕПС ;

Одлука о додели Уговора

Озriака
формџлара

"
' QF-G-023

Број; рана- 3/3

Комисија након; прегледа и стручне оцене понуда, прихватљиве понуде рангира
применом критеријума „најнижа понуfјена цена" на следеfiи начин:

Ред.
Р•

; °,:  ПонуТјач~
;д и

Укупна понуТјена цена из
~ пон деУ Ранг

1.
„Југолек-ФМ" доо
Палмотиfiева бР.5
11000 Beograd

243.150,00 динара без
ПДВ-а 2.

3.

„ELPE Trade" доо
Жарка ВасиљевиFiа
21 а/1ok.6
11250 Железник

(Београд)

179.580,00 динара
ПДВ-а

без 1. I

~

4. КРитеријум за доделу уговора одреТјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „најнижа понуђена цена" и заснива се на понуFјеној цени као
једином критеријуму.

5. На основу наведеног Комисија је предлажила Наручиоцу да, у складу са чланом 107.
став 3. ЗЈн, донесе Одлуку о додели уговора Понуfјачу: „ELPE Trade" doo, Жарка
ВасиљевиFiа; 2,1 а/1ok.6, 11250 Железник (Београд), чија је понуда, заведена код
Наручиоца под бројем: 6.05.4 — Е.02.01. — 22419/9 - 2020 од 19.02.2020. године и
евидентирана код понуТјача под бројем: 20/19 од 20.02.2020. године, оцењена као
благовремена, ; одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана, са укупно понуFјеном
ценом од: 179.580,00 (словима: стоседамдесетдеветхиљадапетстотинаосамдесет)
динара без ПДВ, за набавку добара: "Набавка опреме за заштиту и спасавање",
број ЈН/2100/0272/2019-1.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука: ;
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Понуfјач може поднети Захтев
за заштиту права у Року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки.

Финансијски директоР
Огранк~~'ДРинско — Лимске ХЕ"

Доставити:
- Служби која је покретач набавке;
- ОРганизационојцелини за набавке и комерцијалне послове
- Комисији за ЈН 'и ' .
- АРхиви: i;

Огранка;




